
株主の皆さまへ                             2023年 3月 6日 

イオン九州株式会社 

イオンラウンジの再開について 

 

 日頃よりイオン九州並びにイオングループをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございま

す。 

イオンラウンジは、新型コロナウイルス感染拡大に伴いサービスを停止しておりましたが、2023

年 6 月以降、順次再開いたします。 

 再開にあたりましては、お客さまに安心して、快適にご利用いただけるよう、十分な座席距離

の確保、換気の強化などの感染対策を徹底した室内環境を実現するとともに、混雑解消のため、

予約制度の導入ならびに、ご利用方法の変更を行わせていただきます。皆さまには多大なご協力

をお願いすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、具体的な再開スケジュールやご利用方法については、4 月中旬以降にご案内させていた

だきます。 

 

■利用対象者 

 ・イオン九州㈱100 株以上保有する株主さま 

（2023 年 2 月末時点で株主名簿にお名前が記載されている方） 

 

■新イオンラウンジのご利用方法 

 ・事前予約制を導入いたします。 

  なお、株主さまご本人に限りご予約いただけます。 

 ・月 5 回までのご利用で１回のご利用時間は 30 分までとなります。 

 ・ご同伴者 1 名まで、お子さまは 3 歳よりご利用いただけます。 

 

■提供サービス 

・お飲み物を無料でお楽しみいただけるようご提供いたします。 

 なお、お菓子のご提供は中止とさせていただきます。 

 

  お買物の合間に安心して、ごゆっくりとおくつろぎいただけるよう、今後とも従業員一同、 

皆さまにご満足いただけるラウンジ運営に努めてまいります。 

イオンラウンジのご利用を心よりお待ち申し上げます。 

 

イオンラウンジに関するお問い合わせ 

イオン九州株式会社お客さまサービス TEL092-441-0611（平日 9：00～17：00）土日祭日除く 

 

以上 


